
_ -.fr
z-“ž.1±‹.“ø-t.-z-**`=',:“č«`%'= 2'-12:1 :T 3*' “

.'ˇI' -“=,z.fl-' .- `-\fz -'.'v . ___;-_._a11Lfl.;n:›'.v‹-n-. I1.-,.=- - _

§'}g,è_v;._‹3.`;;; 2+: =ı~.z :'n*„_„.. :čr -?- "*-+-._.„:- pá _
`.;Ĺ“'=Ě.'*.'{IŤ*-'*Ťiv -....,v_n-v _ ._ _... _- ..._-;-=..\‹-›š.\=*5fl-'áilrv ,-nıøàn 1*--“-53. rez; '-rx zz- .j“- ':,;=-_

"ë'‹z=,~_.z;-G'

bin .Á

arovaošsotšva
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. občanského zákoníku

i
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 O0 Brno
ıčzvss 28 97 O5
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno. čýú.:
zastoupená: MUDr. Romanem Krausem, MBA -ředitelem t
(dále jen obdarovaný)

fa

Motoklub Drnovice, z.s.,
Drnovice 89
679 76 Drnovice
ıčzoso 11 119
Zastoupený: Tomášem Opluštilem - předsedou
Zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 19796
e-maili
(dále jen dárce) 1

ll
 Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru, který touto smlouvou
přenechává bezplatně obdarovanému:

8 KS Neobed lntensiv, v hodnotě Kč 27 440 bez DPH/8 ks, Kč 33 202,40 vč. 21 % DPH/8 ks
10 KS Neobed, v hodnotě Kč 24 300 bez DPH/10 KS, Kč 29 403 vč. 21 % DPH/10 KS
6 ke Neobed Home, v hodnotě Kč 15 300 bez DPH/6 ks, Kč 418 513 vč. 21 % DPH/6 ke
6 ks Neobed deka 70x70, v hodnotě Kč 3 600 bez DPH/6 ks; Kč 4 356 vč. 21 % DPH/6 ks

Celková hodnota daru činí Kč 70 639,67 bez DPH, Kč 85474 vč. 21% DPH.

Dar se předává včetně dokladů, kterých je třeba kjeho užívání a vlastnictví. Dar bude
předán a převzat nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 1

. Strana 1 Z 2 1

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5-042/1 8/6

_ -.fr
z-“ž.1±‹.“ø-t.-z-**`=',:“č«`%'= 2'-12:1 :T 3*' “

.'ˇI' -“=,z.fl-' .- `-\fz -'.'v . ___;-_._a11Lfl.;n:›'.v‹-n-. I1.-,.=- - _

§'}g,è_v;._‹3.`;;; 2+: =ı~.z :'n*„_„.. :čr -?- "*-+-._.„:- pá _
`.;Ĺ“'=Ě.'*.'{IŤ*-'*Ťiv -....,v_n-v _ ._ _... _- ..._-;-=..\‹-›š.\=*5fl-'áilrv ,-nıøàn 1*--“-53. rez; '-rx zz- .j“- ':,;=-_

"ë'‹z=,~_.z;-G'

bin .Á

arovaošsotšva
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. občanského zákoníku

i
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 O0 Brno
ıčzvss 28 97 O5
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno. čýú.:
zastoupená: MUDr. Romanem Krausem, MBA -ředitelem t
(dále jen obdarovaný)

fa

Motoklub Drnovice, z.s.,
Drnovice 89
679 76 Drnovice
ıčzoso 11 119
Zastoupený: Tomášem Opluštilem - předsedou
Zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 19796
e-maili
(dále jen dárce) 1

ll
 Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru, který touto smlouvou
přenechává bezplatně obdarovanému:

8 KS Neobed lntensiv, v hodnotě Kč 27 440 bez DPH/8 ks, Kč 33 202,40 vč. 21 % DPH/8 ks
10 KS Neobed, v hodnotě Kč 24 300 bez DPH/10 KS, Kč 29 403 vč. 21 % DPH/10 KS
6 ke Neobed Home, v hodnotě Kč 15 300 bez DPH/6 ks, Kč 418 513 vč. 21 % DPH/6 ke
6 ks Neobed deka 70x70, v hodnotě Kč 3 600 bez DPH/6 ks; Kč 4 356 vč. 21 % DPH/6 ks

Celková hodnota daru činí Kč 70 639,67 bez DPH, Kč 85474 vč. 21% DPH.

Dar se předává včetně dokladů, kterých je třeba kjeho užívání a vlastnictví. Dar bude
předán a převzat nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 1

. Strana 1 Z 2 1

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5-042/1 8/6



~

...D

,v ĚĚĚ.
'J r r

Srnluvnfl podminky
Obdarovaný se zavazuje použít předmětu daru výhradně pro svoji potřebu. Dar převezme
pracoviště: PDM, Pediatrická klinika, odd.56, NS 5331, č. inv. ús. 020. N

iv.
_ Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatní vztahy vzniklé ztéto Smlouvy mezi dárcempra obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu sezzzákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smlouvulze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou taktoifivýslovně označeny, budou
mit písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dárce a jedno Obdarovaný.

_ø'.
n I - , Š._
“"Í.f. 1*' 'Č..ı.fv-'r'*'V..: ..... ..ˇ'..”ž`í..dne VBrně 1.3,,

.`-I

Motoklu
Drnovi

Torn,.á'ˇš Opluštil MUDr. Roman aus,
Dátrce t Obdarovaný -

p N Strana 2 Z 2

FN Brno jestátní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi; Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5-0d2I'í 816

~

...D

,v ĚĚĚ.
'J r r

Srnluvnfl podminky
Obdarovaný se zavazuje použít předmětu daru výhradně pro svoji potřebu. Dar převezme
pracoviště: PDM, Pediatrická klinika, odd.56, NS 5331, č. inv. ús. 020. N

iv.
_ Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatní vztahy vzniklé ztéto Smlouvy mezi dárcempra obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu sezzzákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smlouvulze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou taktoifivýslovně označeny, budou
mit písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dárce a jedno Obdarovaný.

_ø'.
n I - , Š._
“"Í.f. 1*' 'Č..ı.fv-'r'*'V..: ..... ..ˇ'..”ž`í..dne VBrně 1.3,,

.`-I

Motoklu
Drnovi

Torn,.á'ˇš Opluštil MUDr. Roman aus,
Dátrce t Obdarovaný -

p N Strana 2 Z 2

FN Brno jestátní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi; Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5-0d2I'í 816


